
Dz-07.0021.5.2019 

 

Uchwała nr VII/72/2019 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 maja 2019 roku 

 

w sprawie korekty Uchwały nr V/55/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 

19 marca 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XLVI/405/2018 Rady Dzielnicy VII 

Zwierzyniec z dnia 12 lipca 2018 roku w sprawie rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 2019  

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 178/2019 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30.01.2019 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek 

pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 2019, Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Zmienia się zakres (w zakresie kwoty dotyczącej 2018 roku) zadania ujętego 

w załączniku do uchwały, zgodnie z tabelą poniżej: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota w zł 
Jednostka 

realizująca 

Przedszkole Samorządowe nr 78 (filia) – przebudowa schodów 

wejściowych (WPF: 2018 r. – wykonanie dokumentacji 

projektowej 12 000 zł, 2019 r. – realizacja zadania 64 000 zł) 
                                 (zadanie istniejące) 

29 000 
Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się celem sprostowania pomyłki dotyczącej wysokości kwoty przeznaczonej na 
zadanie w 2018 roku. 

Rada Dzielnicy VII Uchwałą nr XLVIII/435/2018 z dnia 26 września 2018 roku zmniejszyła kwotę 

przeznaczoną na dokumentację projektową zadania z 15 000 zł do 12 000 zł. 


